Siiddeutscher ADAC Kart Cup

Nach Runden sortiert

Schrauber Rennen Gruppe 1

ges. Gruppe 1

Rennen started at 18:35:35

Liedolsheim 1,060 km

I

24.06.2023.18:20
o Il

I

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Abstand Gesamtzeit Beste Zeit. InRunde
1 LK 8 Team 8 LK Sodi RT10 30 34:20.201 1:03.830 22
2 LK 6 Team 6 LK Sodi RT10 30 1929 1929 34:22.130 1:04.910 2
3 LK 7 Team 7 LK Sodi RT10 30 16.896 14.967 34:37.097 1:04.541 28
4 LK 16 Team 16 LK Sodi RT10 30 33.002 16.106 34:53.203 1:04.256 29
5 LK1 Team 1 LK Sodi RT10 30 33.227 0.225 34:53.428 1:04.926 19
6 LK 14 Team 14 LK Sodi RT10 30 36.298 3071 34:56.499 1:05.214 28
7 LK 4 Team 4 LK Sodi RT10 30 36.505 0.207 34:56.706 1:04.501 28
8 LK 15 Team 15 LK Sodi RT10 30 49.918 13.413 35:10.119 1:04.933 18
9 LK 3 Team 3 LK Sodi RT10 30 59.915 9.997 35:20.116 1:05.987 5
10 LK 2 Team 2 LK Sodi RT10 29 1 Runde 1 Runde 34:21.452 1:04.702 19
1 LK 9 Team 9 LK Sodi RT10 29 1 Runde 58.941 35:20.393 1:04.469 12
12 LK 12 Team 12 LK Sodi RT10 6 24 Runden 23 Runden 8:05.395 1:07.710 5
13 LK 5 Team 5 LK Sodi RT10 0
14 LK 10 Team 10 LK Sodi RT10 0
15 LK 11 Team 11 LK Sodi RT10 0
16 LK 13 Team 13 LK Sodi RT10 0
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
1.929 55,567 1:03.830 59,784 LK 8 - Team 8
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